
Verbandsspielklassen Baden 2008/09

Herren Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 1946 Weinheim III 18 17 0 1 158:54 +104 34:2
2 TSV Amicitia Viernheim 18 14 1 3 143:70 +73 29:7
3 TTF Hemsbach 18 9 2 7 131:116 +15 20:16
4 1. TTC Ketsch II 18 8 4 6 127:126 +1 20:16
5 TV Brühl 18 9 0 9 118:126 -8 18:18
6 LSV Ladenburg 18 7 2 9 114:130 -16 16:20
7 TTG EK Oftersheim II 18 6 2 10 113:134 -21 14:22
8 DJK Käfertal 18 5 2 11 116:142 -26 12:24
9 DJK Vogelstang 18 4 3 11 97:143 -46 11:25

10 DJK St. Pius 18 2 2 14 80:156 -76 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seßler, Helmut, Tel.: 0611-23834471, sesslerh.ketsch@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

TTC 1946 Weinheim III
TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim

LSV Ladenburg
1. TTC Ketsch II
DJK St. Pius

9:0
9:6
9:2

Fr. 26.09.2008 20:00 v (1) DJK Käfertal TSV Amicitia Viernheim 4:9
Sa. 27.09.2008 15:00 (1)

17:30 (1)
DJK St. Pius
TTF Hemsbach

TTG EK Oftersheim II
TTC 1946 Weinheim III

9:7
4:9

Di. 30.09.2008 19:30 (1) DJK Vogelstang DJK Käfertal 8:8
Sa. 04.10.2008 17:00 (1)

18:30 (1)
LSV Ladenburg
DJK Vogelstang

TTF Hemsbach
TV Brühl

4:9
5:9

So. 05.10.2008 10:00 (1)
14:00 (1)

TTC 1946 Weinheim III
TTG EK Oftersheim II

DJK St. Pius
DJK Käfertal

9:3
6:9

Sa. 11.10.2008 15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

DJK St. Pius
DJK Käfertal
TV Brühl
DJK Vogelstang

TTF Hemsbach
TTC 1946 Weinheim III
TSV Amicitia Viernheim
LSV Ladenburg

3:9
4:9
2:9
9:2

Fr. 17.10.2008 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II TV Brühl 5:9
Sa. 18.10.2008 17:00 (1)

17:30 (1)
LSV Ladenburg
TTF Hemsbach

DJK St. Pius
DJK Käfertal

9:3
9:5

So. 19.10.2008 14:00 (1) TTG EK Oftersheim II TTF Hemsbach 2:9
Sa. 25.10.2008 17:00 v (1) LSV Ladenburg TV Brühl 9:5
So. 26.10.2008 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II DJK Vogelstang 9:1
Sa. 01.11.2008 17:00 (1)

18:00 (2)
TTC 1946 Weinheim III
TSV Amicitia Viernheim

DJK Vogelstang
1. TTC Ketsch II

9:3
9:1

Sa. 08.11.2008 18:00 (2) TSV Amicitia Viernheim DJK Vogelstang 9:0
Sa. 15.11.2008 16:00 v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Amicitia Viernheim
DJK Käfertal
TV Brühl
DJK Vogelstang

LSV Ladenburg
DJK St. Pius
TTC 1946 Weinheim III
TTG EK Oftersheim II

8:8
8:8
5:9
9:6

So. 16.11.2008 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II TTF Hemsbach 3:9
Fr. 21.11.2008 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II TSV Amicitia Viernheim 2:9
Sa. 22.11.2008 15:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

DJK St. Pius
LSV Ladenburg
TTF Hemsbach

1. TTC Ketsch II
DJK Käfertal
TV Brühl

8:8
3:9
9:4

Do. 27.11.2008 20:00 v (1) DJK Vogelstang TTF Hemsbach 6:9
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Herren Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.11.2008 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II LSV Ladenburg 8:8
Sa. 29.11.2008 17:30 v (1)

18:00 (1)
TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim

DJK St. Pius
TTC 1946 Weinheim III

9:3
4:9

So. 30.11.2008 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II DJK Käfertal 7:9
Sa. 06.12.2008 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK St. Pius
TTC 1946 Weinheim III
LSV Ladenburg
DJK Käfertal
TTF Hemsbach

DJK Vogelstang
TTG EK Oftersheim II
1. TTC Ketsch II
TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim

9:7
9:3
7:9
6:9
9:5

So. 07.12.2008 10:30 v (1) 1. TTC Ketsch II TTG EK Oftersheim II 9:4
Sa. 13.12.2008 17:00 v (1) TTC 1946 Weinheim III 1. TTC Ketsch II 9:2
Sa. 24.01.2009 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK St. Pius
LSV Ladenburg
DJK Käfertal
TTF Hemsbach

TSV Amicitia Viernheim
TTC 1946 Weinheim III
DJK Vogelstang
TTG EK Oftersheim II

2:9
1:9
7:9
6:9

So. 25.01.2009 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II TV Brühl 9:6
Fr. 30.01.2009 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II DJK St. Pius 9:2
Sa. 31.01.2009 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC 1946 Weinheim III
TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim
DJK Vogelstang

TTF Hemsbach
LSV Ladenburg
DJK Käfertal
1. TTC Ketsch II

9:3
7:9
9:4
8:8

Sa. 07.02.2009 15:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

DJK St. Pius
TV Brühl
TTF Hemsbach

TTC 1946 Weinheim III
DJK Vogelstang
LSV Ladenburg

4:9
9:4
5:9

So. 08.02.2009 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II TSV Amicitia Viernheim 4:9
Sa. 14.02.2009 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

TTG EK Oftersheim II
TTC 1946 Weinheim III
LSV Ladenburg
TSV Amicitia Viernheim
TTF Hemsbach

1. TTC Ketsch II
DJK Käfertal
DJK Vogelstang
TV Brühl
DJK St. Pius

8:8
9:1
9:5
9:3
9:5

Fr. 27.02.2009 20:00 v (1) DJK Käfertal TTG EK Oftersheim II 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 15:00 (1)

15:30 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

DJK St. Pius
TV Brühl
DJK Käfertal
DJK Vogelstang

LSV Ladenburg
TTG EK Oftersheim II
TTF Hemsbach
TSV Amicitia Viernheim

2:9
3:9
9:7
1:9

So. 01.03.2009 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II TTC 1946 Weinheim III 9:5
Fr. 06.03.2009 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II DJK Vogelstang 9:4
Sa. 07.03.2009 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

DJK St. Pius
LSV Ladenburg
TTC 1946 Weinheim III
TTF Hemsbach

DJK Käfertal
TSV Amicitia Viernheim
TV Brühl
1. TTC Ketsch II

4:9
4:9
9:2
8:8

Sa. 14.03.2009 17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK Käfertal
TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim
DJK Vogelstang

LSV Ladenburg
TTF Hemsbach
TTG EK Oftersheim II
TTC 1946 Weinheim III

6:9
9:6
9:3
1:9

So. 15.03.2009 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II DJK St. Pius 9:4
Sa. 21.03.2009 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 t/v (1)

DJK St. Pius
DJK Käfertal
LSV Ladenburg
TTC 1946 Weinheim III
DJK Vogelstang

TV Brühl
1. TTC Ketsch II
TTG EK Oftersheim II
TSV Amicitia Viernheim
TTF Hemsbach

4:9
6:9
7:9
9:0
8:8

Fr. 27.03.2009 20:15 (1) TTG EK Oftersheim II TTC 1946 Weinheim III 5:9
Sa. 28.03.2009 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Brühl
TSV Amicitia Viernheim
DJK Vogelstang

DJK Käfertal
TTF Hemsbach
DJK St. Pius

9:6
9:3
9:5

So. 29.03.2009 09:30 (1) 1. TTC Ketsch II LSV Ladenburg 9:7
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